
Página 1

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

001 ALEMAN

008 FRANCES

011 INGLES

012 ITALIANO

X2414223

06998081

22732285

07996368

09176075

33289942

07012577

X0015039

34773424

33986906

07011400

06993989

07016651

07872713

DNI

DNI

DNI

DNI

HOFMANN  EVA

NARANJO GOMEZ ROSANA

HERNANDEZ ORTEGA SONIA

PEREZ-SOLORZANO BORRAGAN
BEATRIZ
RODRIGUEZ RUIZ M. JOSE

BANDE MARTINEZ M. ISABEL

CANELADA CANO M. JOSE

COUGHLIN  ANNE

CUELLAR HERNANDEZ M. DEL CARMEN

GALLEGO DIAZ FERNANDO JAVIER

GONZALEZ CRESPO M. TERESA

GUERRERO CATALAN M.  VICTORIA

SUAREZ CEREZO JOSE M.

MARTIN CUADRADO M.  JOSE

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06006814

06006671

10007665

06006802

10008505

06006735

06006814

06006671

06006735

10008505

06006802

10008505

10008505

06006671

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO

E.O.I. BADAJOZ

E.O.I. PLASENCIA

E.O.I. ALMENDRALEJO

E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA

E.O.I. MÉRIDA

E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO

E.O.I. BADAJOZ

E.O.I. MÉRIDA

E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA

E.O.I. ALMENDRALEJO

E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA

E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA

E.O.I. BADAJOZ

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

VILLANUEVA DE LA SERENA

BADAJOZ

PLASENCIA

ALMENDRALEJO

NAVALMORAL DE LA MATA

MERIDA

VILLANUEVA DE LA SERENA

BADAJOZ

MERIDA

NAVALMORAL DE LA MATA

ALMENDRALEJO

NAVALMORAL DE LA MATA

NAVALMORAL DE LA MATA

BADAJOZ

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad



Página 2

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 015 PORTUGUES

11947467

08828242

11784131

76244900

08859252

DNI
DURAN GOMEZ JOSE M.

LOPEZ DE HARO ANTUNEZ M. DEL MAR

MARCELINO CONEJERO ANA

SANCHEZ ZAMORANO JUAN LUIS

SILVA PIRIZ ANDRES SERGIO DA

Apellidos y Nombre
10008505

06006966

06006671

06006802

06006814

Centro Asignado
E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA

E.O.I. ZAFRA

E.O.I. BADAJOZ

E.O.I. ALMENDRALEJO

E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
NAVALMORAL DE LA MATA

ZAFRA

BADAJOZ

ALMENDRALEJO

VILLANUEVA DE LA SERENA

Localidad


