JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente Plaza de España nº 8 06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS PERSONAL INTERINO CURSO 2006-2007

Esp	pecialidad 001 ALEMAN		
DNI	Apellidos y Nombre	Centro Asignado	Caracter Localidad
X2414223	HOFMANN EVA	06006814 E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO	Ordinario VILLANUEVA DE LA SERENA
06998081	NARANJO GOMEZ ROSANA	06006671 E.O.I. BADAJOZ	Ordinario BADAJOZ

Esp	pecialidad 008 FRANCES		
DNI	Apellidos y Nombre	Centro Asignado	Caracter Localidad
22732285	HERNANDEZ ORTEGA SONIA	10007665 E.O.I. PLASENCIA	Ordinario PLASENCIA
07996368	PEREZ-SOLORZANO BORRAGAN BEATRIZ	06006802 E.O.I. ALMENDRALEJO	Ordinario ALMENDRALEJO
09176075	RODRIGUEZ RUIZ M. JOSE	10008505 E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA	Ordinario NAVALMORAL DE LA MATA

Esp	pecialidad 011 INGLES			
DNI	Apellidos y Nombre	Centro Asignado	Caracter	Localidad
33289942	BANDE MARTINEZ M. ISABEL	06006735 E.O.I. MÉRIDA	Ordinario	MERIDA
07012577	CANELADA CANO M. JOSE	06006814 E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO	Ordinario	VILLANUEVA DE LA SERENA
X0015039	COUGHLIN ANNE	06006671 E.O.I. BADAJOZ	Ordinario	BADAJOZ
34773424	CUELLAR HERNANDEZ M. DEL CARMEN	06006735 E.O.I. MÉRIDA	Ordinario	MERIDA
33986906	GALLEGO DIAZ FERNANDO JAVIER	10008505 E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA	Ordinario	NAVALMORAL DE LA MATA
07011400	GONZALEZ CRESPO M. TERESA	06006802 E.O.I. ALMENDRALEJO	Ordinario	ALMENDRALEJO
06993989	GUERRERO CATALAN M. VICTORIA	10008505 E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA	Ordinario	NAVALMORAL DE LA MATA
07016651	SUAREZ CEREZO JOSE M.	10008505 E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA	Ordinario	NAVALMORAL DE LA MATA

Esp	pecialidad 012 ITALIANO		
DNI	Apellidos y Nombre	Centro Asignado	Caracter Localidad
07872713	MARTIN CUADRADO M. JOSE	06006671 E.O.I. BADAJOZ	Ordinario BADAJOZ

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente Plaza de España nº 8 06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS PERSONAL INTERINO CURSO 2006-2007

Especialidad 015 PORTUGUES				
DNI	Apellidos y Nombre	Centro Asignado	Caracter	Localidad
11947467	DURAN GOMEZ JOSE M.	10008505 E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA	Ordinario	NAVALMORAL DE LA MATA
08828242	LOPEZ DE HARO ANTUNEZ M. DEL MAR	06006966 E.O.I. ZAFRA	Ordinario	ZAFRA
11784131	MARCELINO CONEJERO ANA	06006671 E.O.I. BADAJOZ	Ordinario	BADAJOZ
76244900	SANCHEZ ZAMORANO JUAN LUIS	06006802 E.O.I. ALMENDRALEJO	Ordinario	ALMENDRALEJO
08859252	SILVA PIRIZ ANDRES SERGIO DA	06006814 E.O.I. VILLANUEVA-DON BENITO	Ordinario	VILLANUEVA DE LA SERENA